Z' Kupa 2014. Osszesitett egyéni eredmények

Megkezdve: 2014.01.11.

Nincs befejezve!

Helyezés Versenyz6 neve F.szam Pont Ft Csapatnév
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Ambrus Jdzsef
Horvath Istvan
Pauer Imre
Varga Istvan
Szendrey Gabor
Orban Janos
Molnar Jozsef
Farkas Gyula
Lajtafalvi Ferenc
Buchwald Zoltan
Pal Janos
Pénzelik Balint
Voros Gabor
Szantd Gyorgy
Avas Istvan ifj
Zambo Imre
Békefi Laszlo
Blednik Imre
Szita Ferenc
Goda Gabor
Czigler Janos
Gal Ferenc
Hadnagy Imre
Major Imre
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4
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3
3
3
3
3
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1

46,5 312
46 487
43,5 176
39,5 -176
38 66
33,5 -405
32 163
32 68
31,5 67
30 -67
27,5 -198
26 -231
23 196
18,5 53
18,5 -84
15 -595
12 166
12 124
10 43
10 -112
9 17
9 4
9 5
8 -69

Megszerezhet6 pont: 580 Kiosztott pont: 580 Forint dsszesen: 0

Z' Kupa 2014. 4. fordulé. Osszesitett egyéni eredmények

Adatfelvétel kezdete: 2014.04.06.

Adatfelvétel vége: 2014.04.06.

Helyezés Versenyz6 neve Rajtszam Pont Ft Csapatnév
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Ambrus Jozsef
Békefi Laszlo
Voros Gabor
Farkas Gyula
Horvath Istvan
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110
92
108



6 Lajtafalvi Ferenc 8 11 40
7 Szita Ferenc 12 10 43
8 Buchwald Zoltan 11 10 -88
9 Molnar Jozsef 1 95 11
10 Pauer Imre 13 9,5 -50
11 Zambod Imre 15 9 -95
12 Varga Istvan 10 8,5 -118
13 Szendrey Gabor 5 8 0
14 Orban Janos 4 8 -143
15 Pal Janos 14 6,5 -175

Megszerezhet6 pont: 150 Kiosztott pont: 150 Forint 6sszesen: 0
1. jatszma jegyzokonyve

Adatfelvétel kezdete: 10:03:43  Adatfelvétel vége: 10:06:24

Sorszam Versenyz06 neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft Csapatnév

1 Ambrus Jozsef 6 1 A 2 5
2 Buchwald Zoltan 11 1 B 1 -47
3 Farkas Gyula 9 1 C 3 52
4 Horvath Istvan 3 2 A 1 -39
5 Lajtafalvi Ferenc 8 2 B 2 -16
6 Molnar Jozsef 1 2 C 3 55
7 Orban Janos 4 3 A 2 -20
8 Pal Janos 14 3 B 1 -50
9 Pauer Imre 13 3 C 3 70
10 Szendrey Gabor 5 4 A 2 32
11 Varga Istvan 10 4 B 1 -115
12 Vor6s Gabor 7 4 C 3 83
13 Zambd Imre 15 5 A 1 -8
14 Szita Ferenc 12 5 B 3 44
15 Békefi Laszlo 2 5 C 2 38

Megszerezhet6 pont: 30 Kiosztott pont: 30 Forint 6sszesen: 0
2. jatszma jegyz6konyve
Adatfelvétel kezdete: 10:52:34  Adatfelvétel vége: 11:04:39
Sorszam Versenyzo neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft Csapatnév

1 Vo6ros Gabor 7 1 A 3 45
2 Pauer Imre 13 1 B 1 -65



Molnar Jozsef
Farkas Gyula
Szita Ferenc
Békefi Laszl6
Szendrey Gabor
Ambrus Jozsef
Lajtafalvi Ferenc
Orban Janos
Horvath Istvan
Buchwald Zoltan
Pal Janos
Zambd Imre
Varga Istvan
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Megszerezheto pont: 30 Kiosztott pont: 30 Forint dsszesen: 0

Adatfelvétel kezdete: 11:49:12

Sorszam Versenyzo neve Rajtszam Asztal Szék Pont
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3. jatszma jegyz6konyve

Voros Gabor
Farkas Gyula
Molnar Jozsef
Szita Ferenc
Ambrus Jozsef
Pauer Imre
Buchwald Zoltan
Orban Janos
Lajtafalvi Ferenc
Zambd Imre
Szendrey Gabor
Békefi Laszlo
Pal Janos
Horvath Istvan
Varga Istvan
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Adatfelvétel vége: 12:01:39

Ft Csapatnév
-8
73
-65
-11
46
-35
45
-62
17
-5
-11
16
-54
41
13

Megszerezhet6 pont: 30 Kiosztott pont: 30 Forint 6sszesen: 0

Adatfelvétel kezdete: 12:53:27

4. jatszma jegyzokonyve

Adatfelvétel vége: 13:04:36



Sorszam Versenyzo6 neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft Csapatnév

1 Farkas Gyula 9 1 A 2 -5
2 Vo6ros Gabor 7 1 B 1 -31
3 Ambrus Jdzsef 6 1 C 3 36
4 Buchwald Zoltan 11 2 A 1 -129
5 Szita Ferenc 12 2 B 2 51
6 Békefi Laszlo 2 2 C 3 78
7 Molnar Jozsef 1 3 A 1 -23
8 Lajtafalvi Ferenc 8 3 B 3 36
9 Zambd Imre 15 3 C 2 -13
10 Horvath Istvan 3 4 A 3 100
11 Pauer Imre 13 4 B 2 44
12 Orban Janos 4 C 1 -56
13 Szendrey Gabor 5 5 A 3 38
14 Pal Janos 14 5 B 1,5 -19
15 Varga Istvan 10 5 cC 15 -19

Megszerezheto pont: 30 Kiosztott pont: 30 Forint dsszesen: 0
5. jatszma jegyzokonyve

Adatfelvétel kezdete: 13:58:35  Adatfelvétel vége: 14:02:58

Sorszam Versenyz6 neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft Csapatnév

1 Farkas Gyula 9 1 A 1 -69
2 Ambrus Jozsef 6 1 B 2 3

3 Békefi Laszlo 2 1 C 3 66
4 Voros Gabor 7 2 A 3 21
5 Szita Ferenc 12 2 B 1 -32
6 Lajtafalvi Ferenc 8 2 C 2 11
7 Horvath Istvan 3 3 A 3 34
8 Zambo Imre 15 3 B 1 -48
9 Buchwald Zoltan 11 3 C 2 14
10 Szendrey Gabor 5 4 A 1 -48
11 Molnar Jozsef 4 B 25 24
12 Pauer Imre 13 4 C 25 24
13 Orban Janos 4 5 A 2 -4
14 Pal Janos 14 5 B 1 -43
15 Varga Istvan 10 5 ® 3 47

Megszerezhet6 pont: 30 Kiosztott pont: 30 Forint 6sszesen: 0



